INFORMAÇÃO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS
 
Investimento: R $ 1.200,00 (Mil e duzentos reais).
 
 

EMPRESA CURSO CARGA
HORÁRIA

INVESTIMENTO

A Congresso Cearense de
Direito Eleitoral (CONCEDE

- 2021)

20h R$ 1.000,00*

B VII Congresso Brasileiro de
Direito Eleitoral (Realizado

em 2020)

16h R$ 700,00*

C VIII Congresso Brasileiro
de Direito Eleitoral